
CÍL

KDO

KDY Uzávěrka příjmu přihlášek je 08.05. 2024

Každý od 15 let - skupina přátel, spolužáků, nadšenců, skupina
napříč generacemi
Minimálně ale skupina 5 osob.

1.  Zlepšení vzhledu obce
2.  Zlepšení vztahů mezi obyvateli
3.  Zlepšení vztahů se širším okolím
4.  Zlepšení příležitostí pro trávení volného času dětí a mládeže
5.  Zlepšení příležitostí pro komunitní a sousedské aktivity

zapoj se a získej podporu až 5 000 Kč

Šance pro tvůj nápad
Bystřička, o.p.s. v rámci svého projektu „Pro každého“ vyhlašuje

výzvu k předkládání mini projektů.

Cílem je podpořit komunitu, seberealizaci, setkávání a spolupráci lidí na území MAS Bystřičky.
 Každý má nějaké nápady, jak podpořit lidi kolem sebe. Pokud máte nějaký takový nápad na

společnou akci, podporu lidí ve svém okolí či něco podobného, přihlaste se právě teď. 

Úspěšní žadatelé budou informováni  do  14. května 2024            
a budou zveřejněni na webových stránkách

www.masbystricka.cz více

http://www.masbystricka.cz/


Šance pro tvůj nápad
bližší informace

Hodnocení
1)  Koordinátor připraví seznam podaných mini projektů k hodnocení. Všechny žádosti budou
hodnotit komunitní pracovníci projektu a koordinátor aktivit. Rozhodovat bude:

a) Počet zapojených osob do realizace projektu, věkové kategorie
b) Počet kategorií
c) Potřebnost a smysluplnost projektu
d) Dopad na komunitní život v obci

2) Bude vybráno 30 projektů k realizaci. Upřednostněni budou noví žadatelé. V případě, že bude
větší zájem a projekty budou kvalitní, může být počet podpořených projektů navýšen nebo bude s
vyhlašovatelem výzvy řešen jiný zdroj financování.

3) Úspěšní žadatelé budou informováni nejpozději do 14. května 2024 a budou zveřejněni na
webových stránkách www.masbystricka.cz. Žadatel má právo odmítnout realizaci mini projektu.

Realizace a proplacení
1) Úspěšný žadatel musí mini projekt zrealizovat do 30.10.2024. Je možné mít již ukončenou realizaci
před podáním žádosti, nicméně musí doklady splňovat podmínky (viz níže). 
2) Pro splnění účelu mini projektu žadatel musí doložit krátkou zprávu z realizace, fotodokumentaci
obsahující i plakát projektu (zajistí koordinátor aktivit nebo komunitní pracovník) a prezenční listinu
účastníků.
3) Musí být uzavřena alespoň jedna dobrovolnická smlouva se zodpovědnou osobou za realizaci
mini projektu.
4) Doklady musí být placeny v hotovosti (nelze uznat doklady placené kartou) nebo přímo z účtu
Bystřička, o.p.s. a na faktuře musí být jako odběratel uvedena Bystřička, o.p.s s veškerými
náležitostmi. Způsob proplacení financí bude dohodnut s koordinátorem aktivit při podpisu
dobrovolnické smlouvy. 

Podání přihlášky:
Přihlášku si můžete vyzvednout na obci nebo stáhnout na webových stránkách
www.masbystricka.cz. Bližší informace a podmínky rovněž na www.masbystricka.cz

V případě nejasností s vyplňováním přihlášky se můžete obrátit na:
koordinátora aktivit: Petra Andrýsková, tel: 608 823 448 
komunitního pracovníka: Monika Kuželová, tel: 734 236 606

Vyplněnou přihlášku můžete zaslat emailem na andryskova@masbystricka.cz do předmětu uveďte
MINIPROJEKT nebo osobně doručit do kanceláře: Zámecké náměstí 79, Velká Bystřice nebo předat
komunitnímu pracovníkovi.

http://www.masbystricka.cz/
mailto:prokazdeho@masbystricka.cz

